

FECHA	FACTURA
02 de Julio del 2023 13:56:59	IMABF67406
FOLIO FISCAL	
DF2A3646-D5F7-4AF0-ACAA-122E79ED8485	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750113183589	56101545-Espejos decorativos	1	ESPEJO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$162.93	\$162.93	
			Base: 162.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$26.07		
000750104009074	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	YOPLAIT BATI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.50	\$13.00	
			Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750179162977	12161902-Surfactantes detergentes	1	AU DETOBS 1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$20.69	
			Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$3.31		
000073712812900	47131805-Limpiadores de propósito general	1	ANITAACIDO1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$2.76		
000750103291359	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	GLD AUT AP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$146.55	\$146.55	
			Base: 146.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$23.45		
000007518209225	47131502-Pañitos o toallas para limpiar	1	MICROFIBRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.21	\$11.21	
			Base: 11.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$1.79		
000750100011220	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	COLCHONES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$16.50	
			Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000081773801012	60122700-Pinturas de esmaltado y accesorios	1	RODILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$33.62	
			Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$5.38		
000006233876755	47131812-Refrescador de aire	1	AWK LIQ PAPA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$93.97	\$93.97	
			Base: 93.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$15.03		

MG: TICKET No: 973341761042632697132 TR No: 9266
--

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$515.71
002-IVA 16.000000%	\$77.79
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$593.50

CADENA ORIGINAL
1.1 DF2A3646-D5F7-4AF0-ACAA-122E79ED8485 2023-07-02T14:57:59 SST060807KU0 NqzZyxtouYyV+5HaO4PwItlL8oEnkE4A6hwEb1ysZktxjYQ6Atk4qBdYG48B1+T0nlFCat5uFScdEW9RI0obg3a4hdJkmYq9wCePYa3f50TTCOTmhCSjI9O0AGr0kabCeuF3b3PyxVZAaIMbYcCh0gUm+eSUBo2WR53dH7RgAJtC8HsjTyV/1Sc5f1kJf2SJf4KqNM/eOI0KT18/y4P1mB5fFwWasAo0iGwV9VfhFrPcFzdTE64VBzhGDRP6LarNyRLSCAyN/cHO8kLhSn5Nx6k+G5mRFoGRTfmEK9JjoLxeq/t0vIPwXIDan4oCqQOGGB4hUlpppeVUJ4cMJ74CLX8w== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
NqzZyxtouYyV+5HaO4PwItlL8oEnkE4A6hwEb1ysZktxjYQ6Atk4qBdYG48B1+T0nlFCat5uFScdEW9RI0obg3a4hdJkmYq9wCePYa3f50TTCOTmhCSjI9O0AGr0kabCeuF3b3PyxVZAaIMbYcCh0gUm+eSUBo2WR53dH7RgAJtC8HsjTyV/1Sc5f1kJf2SJf4KqNM/eOI0KT18/y4P1mB5fFwWasAo0iGwV9VfhFrPcFzdTE64VBzhGDRP6LarNyRLSCAyN/cHO8kLhSn5Nx6k+G5mRFoGRTfmEK9JjoLxe

SELLO DIGITAL DEL SAT
axHXILPhfjpRA4Ix9aUWQsT0knJO0wLcKNADhWMz5B11w5QaCoM0uoD4Lj8vki8s2h5nnOuyw+ncxP11AUvlnp9h1ddd4cFoolk8my5wlOSdxLxGnNijBJ42R0tOnbXOdNm5feID8/vHfbz5+Sn1hz82O/UkKm6Gcb6CKKuj1BkmXihBPcR106i/fZEgLGnx29A04Drsa8fp7g8Q5O8dtGrpFqozEfl7snBhWHECK6V3CdwhIW+tP4klNS5JJOo8TU166aGTaCjm9A84BhXdaD1/4pnj0sTni7pyXN/w1Moa2DwsStFGpLn6ECdtwTQwzNN8MhlfM0Uc4ukZKMdQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73080 a 02 de Julio del 2023 13:56:59	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	02 de Julio del 2023 14:57:59	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	05-Monedero electrónico		
	Condiciones de pago:	Inmediato		